
Zarządzenie nr 18/2021 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 11 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie określenia cen płyty CD ze spektaklu  Przybysz 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10  ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. 

(tj. Dz. U z 2021, poz. 478  ze zm.) w związku z § 12 ust. 1 Statutu AT im. Aleksandra Zelwerowicza 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam cenę płyty CD ze spektaklu dyplomowego Przybysz w reżyserii Wojciecha Kościelniaka 

na 50,00 zł.  

2. Twórcy spektaklu otrzymują egzemplarze autorskie – wg listy.  

3. Na potrzeby promocji przeznacza się 25 darmowych egzemplarzy. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2021. 

 

    REKTOR  

/- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Kanclerz AT 

2. Za-ca kanclerz AT w Warszawie 

3. Kwestor AT 

4. Dział promocji AT 

5. Kasa biletowa TCN 

6. Sekretariat Rektora 

7. a/a 


